

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022
Processo Administrativo Nº 008/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 23/08/2022 09:32:54

				TOTAL DO PROCESSO: 29.054,51
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA			45.261.576/0001-40	15.821,39
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 051	1.197,00	Total: 1.197,00
Item: 1	Unidade: UD	Marca: HomeOffice	Modelo:	
Descrição: ARMARIO DE PAREDE DE COZINHA EM AÇO 4 PEÇAS BRANCO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.197,00			Total Item: 1.197,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 008	1.199,99	Total: 3.599,97
Item: 1	Unidade: UD	Marca: HomeOffice	Modelo:	
Descrição: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.199,99			Total Item: 3.599,97
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 056	520,99	Total: 5.209,90
Item: 1	Unidade: UD	Marca: HomeOffice	Modelo:	
Descrição: CADEIRA DE ESCRITORIO SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM RODINHAS, TECIDO-QUALIFLEX				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 520,99			Total Item: 5.209,90
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 093	159,99	Total: 959,94
Item: 1	Unidade: UD	Marca: HomeOffice	Modelo:	
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA COM ESTOFADO (PRETA)				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 159,99			Total Item: 959,94
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 090	1.504,95	Total: 3.009,90
Item: 1	Unidade: UD	Marca: HomeOffice	Modelo:	
Descrição: MESA DE 6 CADEIRAS TRAMPO EM GRANITO, AÇO COELHO PRETO MATELADO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.504,95			Total Item: 3.009,90
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 056	461,17	Total: 1.844,68
Item: 1	Unidade: UD	Marca: HomeOffice	Modelo:	
Descrição: MESA DE ESCRITORIO COM GAVETAS 120X0,60 (BRANCA)				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 461,17			Total Item: 1.844,68
CEDRO ACADEMIA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA			19.204.840/0001-02	11.105,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 083	1.000,00	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: UD	Marca: PANDIN	Modelo: PRODUTO	
Descrição: ARMÁRIO ORGANIZADOR DE AÇO 2 PORTAS MEDIDAS: 1,62X0,75X0,40				

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE**

Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.000,00			Total Item: 4.000,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 063	330,00	Total: 330,00
Item: 1	Unidade: UD	Marca: PLASTIC	Modelo: PRODUTO	
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR (BRANCA)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 330,00			Total Item: 330,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 043	173,75	Total: 3.475,00
Item: 1	Unidade: UD	Marca: PLASTIC	Modelo: PRODUTO	
Descrição: MESA PLASTICA QUADRADA BRANCA 70X70 CM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 173,75			Total Item: 3.475,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 037	1.100,00	Total: 3.300,00
Item: 1	Unidade: UD	Marca: GAZEBO	Modelo: PRODUTO	
Descrição: TENDA 3M X 3M BRANCA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.100,00			Total Item: 3.300,00
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI			09.632.818/0001-00	2.128,12
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 033	658,00	Total: 1.316,00
Item: 1	Unidade: UD	Marca: RAIR	Modelo: 0034	
Descrição: ESTANTE DE AÇO MULTIUSO COM 6 PRATELEIRAS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 658,00			Total Item: 1.316,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 040	584,12	Total: 584,12
Item: 1	Unidade: UD	Marca: PERMOBILI	Modelo: MADRI	
Descrição: PAINEL PARA TELEVISÃO DE ATE 50"				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 584,12			Total Item: 584,12
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 013	228,00	Total: 228,00
Item: 1	Unidade: UD	Marca: PRISMATIC	Modelo: PR 500	
Descrição: SUPORTE FIXO DE PAREDE PARA TELEVISÃO DE ATÉ 50"				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 228,00			Total Item: 228,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE**

AUTORIDADE: FRANCISCA MARIA DE LIMA

PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

MEMBRO DE APOIO CÍCERO JOSÉ MATIAS

MEMBRO DE APOIO JORGE DOS SANTOS MENEZES

MEMBRO DE APOIO VIVIANE NOGUEIRA SOARES